
 
 
 

  Spolek Kašpar, Celetná 17, 110 00 Praha 1
 

SMLOUVA O UVEDENÍ POŘADU
 
uzavřená mezi Spolkem Kašpar, 
Celetná 17, Praha 1, IČO: 549592
a pořadatelem: Centrum kultury města Písek,
Kašparem, IČO 71294619 
adresa: nábřeží 1. máje 1605, 397 01 Písek
kontaktní osoby: xxxxxxxxxxxxxxxx
 
na základě domluvy uvede 
ROZMARNÉ LÉTO – BONUS
Divadlo Fráni Šrámka, Tylova 69, Budějovické předměstí
 
za podmínek (hradí pořadatel 
honorář: 75.000 Kč  
doprava: tranzit 22 Kč / km + čekačka 
 
Pořadatel je povinen při propagaci představení uvádět soubor jako „Spolek Kašpar“, 
případně jako „Spolek Kašpar, Divadlo v Celetné
zdarma 10 ks plakátů na propagaci představení. Počet míst pro statistické účely: 
 
Technické požadavky: Pořadatel zajistí přístup na jeviště a technické zabezpečení 
představením. Před portálem potřebujeme š. 9
mini. 4,5 m, 2 m forbína nebo prostor před jevištěm, 
metrů (samotný vůz 3m + Arnoštek 2m).
jeviště a stoličku. Pořadatel zajistí osvětlovací pult s
světel na jeho nasvícení. Zároveň s
s ovládáním technických zařízení. Do jeviště je třeba zavrtat několik vrutů. Nemáte
vás žádáme, prosíme, informujte nás o tom. Prosíme o pomoc 2 vaše techniky s
nakládáním kulis. Užíváme otevřený oheň ve formě loučí, cigarety a svíčky.
 
V případě zrušení představení ze strany pořadatele, které není oznámeno do 20. dne předešlého 
měsíce před konáním představení, se pořadatel zavazuje uhradit 50% z
to nejpozději do měsíce po plánovaném termínu konání představení. 
 
Pořadatel se zavazuje, že s ohledem na povinnost vyplývající z § 2 odst. 1 h zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, v platném znění, zašle smlouvu správci registru
se vztahuje na smlouvu, jestliže hodnota jejího předmětu je vyšší než 50
bude v takovém případě zaslána k uveřejnění ve formátu a znění požadovaném Zákonem o registru 
smluv a objednatel s takovým zveřejněním souhlasí.
 
Od smlouvy lze odstoupit, bude-
stran, /přírodní katastrofa, epidemie apod./. 
 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma stranami a je vyhotovena ve dvou 
stejnopisech. 
 
V Praze, dne: 11. 11. 2022  
 

  
 

………………………………….  
     

  
TELEFON EMAIL / WEB 
xxxxxxxxxx xxxxxxxx 
xxxxxxx xxxxxxxxx  

 

, Celetná 17, 110 00 Praha 1 

SMLOUVA O UVEDENÍ POŘADU
Kašpar, zastoupeným xxxxxxxx,  

Celetná 17, Praha 1, IČO: 549592 
Centrum kultury města Písek, zastoupená ředitelem Mgr. Josefem 

1. máje 1605, 397 01 Písek 
xxxxxxxxxxxxxxxx 

uvede Spolek Kašpar tuto inscenaci:  
BONUS 29. května 2023 v 19 hodin 
, Tylova 69, Budějovické předměstí 

(hradí pořadatel bankovním převodem): 

+ čekačka 1.500 Kč / den + dph a 3 herecká auta

Pořadatel je povinen při propagaci představení uvádět soubor jako „Spolek Kašpar“, 
případně jako „Spolek Kašpar, Divadlo v Celetné“. Spolek Kašpar poskytne pořadateli 

ks plakátů na propagaci představení. Počet míst pro statistické účely: 

Pořadatel zajistí přístup na jeviště a technické zabezpečení 
představením. Před portálem potřebujeme š. 9—10 metrů, portály musí být min. 7 m s
mini. 4,5 m, 2 m forbína nebo prostor před jevištěm, hloubka 10 m. Umístění vozu 
metrů (samotný vůz 3m + Arnoštek 2m). Potřebujeme naladěné pianino v

Pořadatel zajistí osvětlovací pult s výhledem na celé jeviště a dostatečný počet 
. Zároveň s tím prosíme o přítomnost vašeho technika, který nám poradí 

ovládáním technických zařízení. Do jeviště je třeba zavrtat několik vrutů. Nemáte
vás žádáme, prosíme, informujte nás o tom. Prosíme o pomoc 2 vaše techniky s

Užíváme otevřený oheň ve formě loučí, cigarety a svíčky. 

V případě zrušení představení ze strany pořadatele, které není oznámeno do 20. dne předešlého 
měsíce před konáním představení, se pořadatel zavazuje uhradit 50% z dohodnu
to nejpozději do měsíce po plánovaném termínu konání představení.  

ohledem na povinnost vyplývající z § 2 odst. 1 h zákona č. 340/2015 Sb., 
platném znění, zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejnění. Tato povinnost 

se vztahuje na smlouvu, jestliže hodnota jejího předmětu je vyšší než 50 000 Kč bez DPH.  Smlouva 
takovém případě zaslána k uveřejnění ve formátu a znění požadovaném Zákonem o registru 

zveřejněním souhlasí. 

-li představení znemožněno z důvodů vyšší moci bez zavinění 
, epidemie apod./.  

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma stranami a je vyhotovena ve dvou 

  V Písku, dne: 5.12.2022 

  ………………………………………
 

BANKOVNÍ SPOJENÍ 
xxxxxx 
xxx 

SMLOUVA O UVEDENÍ POŘADU 

zastoupená ředitelem Mgr. Josefem 

3 herecká auta à 2.000 Kč  

Pořadatel je povinen při propagaci představení uvádět soubor jako „Spolek Kašpar“, 
“. Spolek Kašpar poskytne pořadateli 

ks plakátů na propagaci představení. Počet míst pro statistické účely: 397 

Pořadatel zajistí přístup na jeviště a technické zabezpečení 4,5 hodiny před 
10 metrů, portály musí být min. 7 m s výškou portálu 

Umístění vozu – výška min. 5 
Potřebujeme naladěné pianino v pravé přední části 

výhledem na celé jeviště a dostatečný počet 
tím prosíme o přítomnost vašeho technika, který nám poradí 

ovládáním technických zařízení. Do jeviště je třeba zavrtat několik vrutů. Nemáte-li vybavení, o které 
vás žádáme, prosíme, informujte nás o tom. Prosíme o pomoc 2 vaše techniky s vykládáním a 

V případě zrušení představení ze strany pořadatele, které není oznámeno do 20. dne předešlého 
dohodnuté částky honoráře, a 

ohledem na povinnost vyplývající z § 2 odst. 1 h zákona č. 340/2015 Sb., 
uveřejnění. Tato povinnost 

000 Kč bez DPH.  Smlouva 
takovém případě zaslána k uveřejnění ve formátu a znění požadovaném Zákonem o registru 

důvodů vyšší moci bez zavinění obou 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma stranami a je vyhotovena ve dvou 

……………………………………… 

IČO 
00549592 
 


